
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N°52 del 29.04.2013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME VERSATE DALLA PARROCCHIA SAN
CRISTOFERO PER RINNOVO CONTRATTO DI AFFITTO LOCALI DI
VIA MATTEOTTI, N°33/35 ADIBITI AD UFFICIO DEL GIUDICE DI
PACE.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

- VISTA la Deliberazione n° 198 del 31.12.2013, con la quale la Giunta Comunale ha disposto il
rinnovo del contratto locazione dei locali ubicati in Via Matteotti, n°33/35 - Piano Terra e 1° piano,
con decorrenza dalP 1.09.2012, adibiti a Ufficio del Giudice di Pace;
- VISTA la Determina n° 110 del 5.04.2013 con la quale il Responsabile del Settore Tecnico ha
proceduto all'impegno sia delle somme relative ai canoni dovuti dalla data di decorrenza del
rinnovo, sia delle somme per spese contrattuali gravanti nella misura del 50% a carico dell'Ente;
- VISTA, altresì, la determina del Responsabile del Settore Tecnico n. 138 del 29.04.2013 che
rettifica parzialmente la sopracitata determina n. 110/2013 relativamente all'impegno delle somme
destinate al pagamento delle spese contrattuali.
- VISTO il contratto n. di rep. 4987 del 17.04.2013, stipulato con la Parrocchia di San Cristofero
relativo al rinnovo del contratto di affitto di cui trattasi;
- CONSIDERATO che la predetta Ditta ha versato la somma di € 248,07 tramite bonifico bancario
del 2 aprile 2013 presso la Tesoreria Comunale, per le spese contrattuali nella misura del 50% e ha
prodotto n. 2 marche da bollo da € 14,62;
- RITENUTO di dover ora procedere alla liquidazione della predetta somma al fine di provvedere
alla registrazione del contratto presso l'Agenzia dell'Entrate di Erma;

Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1) - Dare atto che le spese contrattuali relative al contratto d'affitto N° 4987 del 17.04.2013
dei locali adibiti a sede dell'Ufficio del Giudice di Pace, vengono così ripartite:

Totale da versare Ufficio dell'Entrate di Enna
per la registrazione

€ 247,20 (pari ad una annualità)

- (n. 4 marche da bollo da 14,62 )

- diritti di segreteria € 247,12 Reversale N° del_

- n. 2 marche da bollo

a carico del Comune € 29,24

- bollo quietanza su reversale € 1,81



€ 248,07 a carico della Parrocchia San Cristofero
Totale da liquidare € 525,37 (

€ 277,30 (€ 248,05 + € 29,24 per n°2 marche da bollo)
a carico dell'Ente con imputazione della spesa al cap. 750 del bilancio del corrente
esercizio finanziario in corso di formazione come da impegno disposto con determina del
Responsabile del Settore Tecnico N° 138 del 29.04.2013.

Settore AA.GG.
ana Arena


